— 1 —

昆明理工大学人文社科研究院

关于申报“中国法学会 2024年度

部级法学研究课题”的通知

各相关学院及部门：

中国法学会发布了《中国法学会 2024 年度部级法学研究课

题申报公告》，现就我校申报工作有关事项通知如下：

一、具体申报事宜

请登录中国法学会网站查阅《中国法学会 2024 年度部级法

学研究课题申报公告》：https://www.chinalaw.org.cn/portal/

article/index/id/33423/cid/4.html。

二、学校要求

（一）申请人需登录中国法学会课题管理系统进行申报

（https://hyxt.chinalaw.org.cn:8888/front/index），注册

后按照系统提示填写个人申报信息及提交附件。一旦提交，申报

内容将无法修改。申请人可自行登录课题管理系统查询申报进程。

已注册过中国法学会课题管理系统账号的申请人，直接以已有账

号登录申报，初始密码 123456，无需另行注册。

https://www.chinalaw.org.cn/portal/article/index/id/33423/cid/4.html
https://www.chinalaw.org.cn/portal/article/index/id/33423/cid/4.html

— 2 —

（二）申报截止时间为 2024 年 7 月 31 日，届时申报通道自

动关闭，逾期将无法提交申报材料。

校内联系人及联系电话：吴巍巍 0871-67495502

人文社科研究院

2024 年 4 月 30 日